
 

  

СОВЕТ  МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ  

МОСТОВСКИЙ РАЙОН  

 

РЕШЕНИЕ 
 

от 7 сентября 2016 г.                                                                                    № 92 

пгт Мостовской 

 

 

О внесении изменений в решение Совета муниципального образования 

Мостовский район от 25 ноября 2014 года №370 «Об утверждении Порядка 

размещения рекламных конструкций на территории муниципального 

образования Мостовской район» 

 

На основании Федерального закона от 13 марта 2006 года № 38-ФЗ              

«О рекламе», Федерального закона от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ                       

«Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской 

Федерации», в целях упорядочения размещения и распространения средств 

наружной рекламы на территории муниципального образования Мостовский 

район и в целях приведения муниципальных нормативных правовых актов в 

соответствие с действующим законодательством Российской Федерации, Совет 

муниципального образования Мостовский район РЕШИЛ: 

1.Внести изменение в приложение к решению Совета муниципального 

образования Мостовский район от 25 ноября 2014 года №370 «Об утверждении 

Порядка размещения рекламных конструкций на территории муниципального 

образования Мостовской район», изложив пункт 7.6 в новой редакции: 

«7.6. Заключение Договора осуществляется администрацией по итогам 

проведения торгов в форме аукциона, открытого по составу участников. 

Порядок проведения торгов устанавливается правовым актом 

Администрации». 

2.Решение вступает в силу после его официального обнародования. 

3.Контроль за выполнением настоящего решения возложить на 

комиссию по вопросам социально - экономического развития (Измайлов). 

 

 

Председатель Совета  

муниципального образования 

Мостовский район                    А.В. Ладанов 

 

 

Глава  муниципального  образования     

Мостовский район                                                                                   С.В. Ласунов                               


